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Protokół Nr 47/13 

                                z XLVII sesji Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 19.12.2013, godz. 10.00 – 15.30 

 

miejsce obrad: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach 

 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

 

Przewodniczący RM Jan Magda otworzył obrady sesji, powitał zaproszonych gości oraz radnych. Na 

podstawie listy obecności stwierdził wymagane quorum. Ustawowy skład rady: 15 osób, obecnych na 

posiedzeniu 11 radnych, spóźnienie zapowiedziała Radna Teresa Purgal oraz Radny Roman 

Pawłowski. Nieobecna usprawiedliwiona  Radna Dorota Sielewicz, nieobecny Radny Michał Sutyła.  

Lista obecności i zaproszonych gości stanowi zał. nr 1 i 2 do protokołu.  

 

2. Wnioski Radnych do porządku  obrad, zał. Nr 3 

 

Do zaproponowanego porządku obrad Burmistrz wnioskował o  następujące zmiany: 

 

1. Zdjęcie z porządku sesji punktu 14 - Projekt uchwały w sprawie porozumienia 

międzygminnego pomiędzy Gminą Miasto Świnoujście   a Gminą Międzyzdroje  dotyczącego 

wspólnej realizacji lokalnego transportu zbiorowego. Ponieważ do dzisiaj nie mamy 

jednobrzmiącego tekstu porozumienia w tej sprawie,  być może  trzeba zostawić to  na sesję 

styczniową.  

2. Burmistrz zaproponował  wprowadzenie do porządku  dwóch projektów uchwał, które były 

przedmiotem dyskusji na posiedzeniach komisji, a które są związane z koniecznością 

przejęcia „sytemu śmieciowego”  przez Urząd Miejski jak również ze względu na 

dotychczasowe doświadczenia dot. terminów wnoszenia opłat jak i konieczności  zmiany 

miejsca składania deklaracji z ZOŚ do UM : 

o Projekt uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

o Projekt uchwały w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, obowiązujących 

na terenie Gminy Międzyzdroje.   

3. Burmistrz zaproponował również zmianę uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania  oraz ustalenie wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych miasta Międzyzdroje. Uchwała podjęta na 

poprzedniej sesji,   w związku z wezwaniem o wszczęciu postępowania nadzorczego przez 

Wojewodę Zachodniopomorskiego w odniesieniu do pkt 3 w części zatytułowanej „Realizacja 

opłat w SPP”, w którym Rada postanowiła „że wykupienie biletu parkingowego  i 

nieumieszczenie go za szybą pojazdu będzie traktowane jako postój nieopłacony”- wymaga 

korekty. Burmistrz zaproponował uchylenie  poprzedniej uchwały i podjęcie nowej, bez 

wskazanego zapisu. 

 

Przewodniczący Rady  zaproponował w miejsce zdjętego punktu 16  porządku,  wprowadzić projekt 

uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania  oraz ustalenie wysokości stawek i sposobu 

pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych miasta 

Międzyzdroje, za przyjęciem opowiedziało się 10 osób. Natomiast w punkcie 12 i 13 proponuje się  

wprowadzić projekt uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi; za przyjęciem opowiedziało się 10 radnych. Projekt 

uchwały w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, obowiązujących na terenie Gminy 

Międzyzdroje, poddany pod głosowanie uzyskał  10 głosów.   
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3. Uwagi i poprawki Radnych do protokołu z  Sesji Rady Miejskiej Nr XLVI z dnia 

28.11.2013 r.  

 

Przewodniczący poinformował, że protokół został przesłany do Radnych, wobec tego, że nikt nie 

zgłosił uwag, protokół uważa się za przyjęty.   

 

4. Interpelacje Radnych. 

 

Radny Jan Burzyński zgłosił 5 interpelacji, które stanowią zał. Nr 4 do protokołu. Radny w 

interpelacjach poruszył kwestię rozbiórki warsztatu na terenie po byłym ZOŚ, ronda na ul. Polnej w 

przełożeniu na przejazd ulicą Gryfa Pomorskiego 65, zapytał o przyczyny braku zasiedlenia 

mieszkania przy ul. Skłodowskiej 14, jak również dlaczego nie było regulacji płac w MTBS, zwrócił 

się  również o przegląd pieców gazowych na ul. Skłodowskiej 43.  

 

Przewodniczący zamknął ten punkt porządku.  

 

5. Informacja na temat funkcjonowania Technikum Hotelarskiego w Międzyzdrojach, zał. 

Nr 5 

 

W posiedzeniu uczestniczyli przedstawiciele Technikum Hotelarskiego w Międzyzdrojach: Prezes 

Międzyzdrojskiego Klubu Biznesu Stanisław Sapała nawiązał do początków powstania tej inicjatywy, 

wówczas  niewiele osób sądziło, że ten pomysł może się udać, ale udał się i ma się dobrze, choć z 

różnymi rezultatami. Stowarzyszenie podjęło trud bez jakichkolwiek subwencji finansowych. 

Następnie głos zabrał Leszek Pajewski, który podkreślił, że to spotkanie ma na celu uświadomienie 

społeczeństwa, że jest to nasza gminna  szkoła, która powstała z inicjatywy lokalnej społeczności. 

Mamy niż demograficzny, dzieci wyjeżdżają do innych szkół, ale niezależnie od wszystkiego,  szkoła 

w Międzyzdrojach ma również swoich zwolenników.  

Pan Pajewski przypomniał jak doszło do powstania tej szkoły. Stało się tak za przyczyną 

Stowarzyszenia na rzecz Rozwoju Gminy Międzyzdroje, którego był m.in. założycielem. Pomysł 

szkoły miał być takim pomysłem na inicjatywę Stowarzyszenia. Dzisiaj wiemy, że inicjatywa 

członków Stowarzyszenia była dobra  i się sprawdziła. 68 % członków to mieszkańcy Międzyzdrojów, 

32 % jest związana z Międzyzdrojami. Większość osób jest związana z hotelarstwem, stąd taki 

pomysł, aby obsługiwać ruch turystyczny. W 2007 roku rozpoczęły się działania dot. uruchomienia 

szkoły, a technikum rozpoczęło pracę od 2008 r.  Dzięki wielkiemu zaangażowaniu wielu ludzi, a była 

to często droga przez mękę, udało się stworzyć szkołę niepubliczną na prawach szkoły publicznej.  

Szkoła powstała bez zaangażowania środków gminnych, jest to szkoła non profit, pieniądze w całości 

przeznaczone są na działalność szkoły i na jej rozwój. Szkoła nie zarabia, pieniądze pochodzą ze 

składek członkowskich. Szkoła płaci Gminie za pomieszczenia na bazie  w SP nr 1.  W początkowym 

okresie Stowarzyszenie wydało 88 tys. zł, aby szkoła mogła działać. Kolejne źródła to subwencja 

Państwa Polskiego, ale nie jest to kosztem żadnej innej szkoły, no i oczywiście rodzice dzieci, którzy 

płacą na naukę. Mamy się czym pochwalić, ponieważ mamy szkołę średnią w Międzyzdrojach. Warte 

podkreślenia jest to, że szkoła daje maturę na zasadzie innych szkół, matura jest honorowana, a 

dodatkowym argumentem jest to, że nie trzeba wyjeżdżać do szkół, poza miejsce zamieszkania, co 

powoduje, że rodzice mają lepszy kontakt z dziećmi, co jak wiemy jest bardzo ważne. Pan Leszek 

Pajewski zaapelował, aby pamiętać o tym, że Technikum hotelarskie jest stałym elementem naszej 

lokalnej rzeczywistości, jest to stały element szkół w Międzyzdrojach. Niewiele jest miejscowości, 

takich niewielkich miejscowości,  w których jest szkoła średnia, dlatego jest to pewnego rodzaju 

nobilitacja dla Międzyzdrojów, ponieważ poprawia to nam  standard życia i jest to własnością  

społeczeństwa, dbajmy o to wszyscy.  

Następnie głos zabrała Pani Iwona Banachowicz Dyrektor Techniku Hotelarskiego. Technikum 

powstało dzięki przychylności pana Burmistrza i zaangażowaniu merytorycznemu radnej Teresy 

Purgal, szczególne podziękowania dla Pani Dyrektor Tamary Starachowskiej, która bardzo wspiera to 

szkolnictwo poprzez propagowanie wśród swoich uczniów. Technikum współpracuje z wyższymi 

uczelniami, droga uczniów nie musi się zakończyć na technikum, ale oczywiście może,  ponieważ 

potrzebujemy dobrze wykształconych rzemieślników. Prośba o to, aby podkreślać, że na mapie szkół 
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lokalnych jest właśnie technikum, o czym często zapominamy. Funkcjonowanie pozwoli podnieść 

jakość usług, które świadczymy. Nie możemy przyzwyczajać się do niechlujności, do bycia 

nieestetycznymi, uczymy naszą młodzież zasad, które powinny obowiązywać w tej branży. Mamy 

świadomość, że szkoła  nie jest  idealna, ale podejmowane są wszelkie działania, aby tak było, i tak 

jest ponieważ świadczą o tym wyniki zdawalności maturalnej. Uruchomiono wszelkie formy 

działalności, aby sytuacja wyglądała jak najlepiej. Pani Dyrektor podziękowała hotelarzom, którzy 

umożliwiaj odbycie praktyki. Szkoła to nie tylko ścieżka edukacyjna, ale funkcjonowanie we 

współczesnym świecie, uczniowie wyjeżdżają na wycieczki w celu poznania tego aspektu, to 

wszystko  dzięki pomocy Klubu Biznesu. Wielu z uczniów Technikum studiuje w Szczenienie i poza 

Szczecinem, wielu prowadzi swoją działalność gospodarczą.   

 

Przewodniczący otworzył dyskusję, w której głos zabrali: 

Pan Burmistrz – jest wyrazicielem myśli wszystkich pracowników, jest to najlepsza ze szkół tak 

niewiele chce,  a tak wiele daje. 

Radna Teresa Purgal powiedziała, że jest dumna z tego, że  szkoła istniej od 2008 roku i pomimo 

wielu malkontentów, którzy mieli różne zdanie na ten temat, tymczasem szkoła wciąż  istnieje  i ma 

się dobrze. Jest to chluba dla naszej Gminy, że mamy szkołę ponadpodstawową, serdeczne ukłony za 

samozaparcie.     

 

Przewodniczący podziękował za informację, zapewnił również, że od tej pory, składanie informacji z 

działalności technikum stanie się tradycją i dyrekcja będzie  zapraszana do prezentowania swoich 

dokonań.  

 

Przewodniczący zaproponował 5 min. przerwę, po przerwie wznowił obrady.  

 

6. Przyjęcie projektu budżetu Gminy na 2014 rok, zał. Nr 6  

 

Przewodniczący otworzył punkt porządku informując, że  materiały w tym zakresie zostały 

przekazane radnych zgodnie z ustaleniami 14.XI.2013 r.  Wszystko zostało dostarczone zgodnie z 

istniejącą w tym zakresie uchwałą dot. procedury budżetowej.  Komisje przeprowadziły analizę, na 

połączonych posiedzeniach komisji wypracowano stanowisko w  sprawie budżetu, które zostało 

przekazane Burmistrzowi, a Burmistrz przygotował stosowne autopoprawki w tym zakresie. 

Tytułem wstępu głos zabrał Burmistrz, który powiedział, że została przygotowana prezentacja 

którą się posłuży. Poinformował, że projekt uchwały złożony został  14 listopada,  były to nasze 

założenia, w oparciu o  wiedzę  po trzech kwartałach. Pomiędzy tym czasem wiele się w budżetach 

dzieje, dlatego zostanie zaprezentowany efekt finalny, wartości założone po analizie. Burmistrz 

zauważył, że jest to pierwszy rok z tzw. lat trudnych,  i musimy się nauczyć działać w takiej 

rzeczywistości. Wcześniej odzyskaliśmy środki podatku za wewnętrzne drogi morskie, co stanowiło 

Duzy zastrzyk dla budżetu.  Podziękowania dla pana Flotyńskiego, który  taką wiedzą się podzieli z 

Gminą, i dzięki niemu mogliśmy  uzyskać  takie środki. W roku 2009 wpłynęło 14 mln zł, o czym 

Radni dowiedzieli się na sesji. Później  sprawa stała się głośna i Urząd Morski podpisał porozumienie 

z wszystkimi urzędami, które mogły uzyskać takie środki. Udało się również, dzięki dobrej 

współpracy z Deloite odzyskać kilka mln podatku VAT od inwestycji, co nam podpowiedziała i 

pomogła załatwić  nasza kancelaria, to też się udało. Burmistrz przypomniał, że zawsze wszystkich 

uczulaliśmy, że należy oszczędzać, wdrażaliśmy wszystkich do tej rzeczywistości bardzo 

sukcesywnie, a nie  budziło to wielkiego zadowolenia, gdyż z wielu różnych zadań potrzebnych,  

trzeba było wybrać najważniejsze. Deficyt w budżecie został  założony w wysokości  1 700 00 zł, ale 

ten tort został dobrze podzielony, daliśmy radę tego dokonać, dzisiaj  powiemy  chleb został dobrze 

podzielony. 

Burmistrz omówił dochody bieżące, które kształtowany się zgodnie z tendencją wzrostową, dochody 

majątkowe mają tendencję spadkową, ale wiemy, że jest kryzys na rynku kapitałowym. W roku 

bieżącym wynik ze sprzedaży będzie o 1 mln mniejszy niż  na wykresie. Sprzedaży  przygotowaliśmy 

na 40 mln zł,  ale nie  uda nam się uzyskać tej kwoty  z różnych powodów.  Dochody ze źródeł 

zewnętrznych – tutaj niestety tendencja malejąca, gdyż już się kończą wszystkie projekty, planujemy 

dofinansowanie na dwa zadania. Dochody są jednak na stabilnym poziomie, budżet ok. 40 mln po 



 4 

stronie dochodów. Pomimo różnych problemów jesteśmy bogatsi, mamy swój majątek, temu nie 

można zaprzeczyć. Burmistrz omówił również podatek janosikowy i przełożenie tego problemu  na  

poszczególne Gminy. Pamiętajmy, że jest on naliczony od podatków max., wynikających  z 

rozporządzenia.    

Burmistrz przedstawił swoje autopoprawki, które były wynikiem prac komisji, odbyło się 6 spotkań w 

tym zakresie.  

 

Przewodniczący odczytał uchwałę w sprawie prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy 

Międzyzdroje, zał. Nr 7  

W ślad za tym odczytał  Uchwałę  nr CLXXIX.515.2013 w sprawie wydania opinii o przedłożonym 

projekcie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Międzyzdroje na lata 2014-2024, wynika z tego, że budżet jest zgodny z założeniami i dlatego 

pozytywnie opiniuje przedłożony projekt budżetu, zał. Nr 8 do protokołu. Jak również  Uchwałę Nr 

CLXXIX.513.2013 w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy Międzyzdroje  

na 2014 r., w ślad za czym pozytywnie  się opiniuje możliwość  sfinansowanie deficytu budżetowego, 

zał. Nr 9  

Przewodniczący poprosił o stanowiska Komisji.  

Radna T. Purgal zauważyła, że jest już wypracowane stanowisko komisji ogólne, więc radna nie 

rozumie wskazanej  przez Przewodniczącego procedury. Przewodniczący wyjaśnił, że takie działania 

wynikają z procedury przyjętej przez Radę.    

1) KSKiS opowiedziała się pozytywnie za budżetem z uwzględnieniem swoich wniosków. 

2) KRGiB opowiedziała się  pozytywnie za budżetem, zgłaszają wnioski.  

3) Komisja połączonych posiedzeń stanowi zał. Nr 10 do protokołu, odczytał ją Przewodniczący 

KRGiB Adam Jakubowski. Przewodniczący odczytał również wnioski niezwiązane z 

budżetem finansowo. 

Wnosi się równie z o opracowanie tomiku międzyzdrojskich poetów amatorów.  

 

Przewodniczący zwrócił się  do Radnych z propozycją, aby połączyć punkty 5,6,7 procedury, co 

ułatwi nam  prace i głosowanie nad autopoprawkami. 

Burmistrz poinformował, że wszystkie wnioski radnych zostały zaakceptowane przez organ 

wykonawczy. Odczytał poszczególne autopoprawki, prosząc o przeprowadzenie głosowania na 

bieżąco, zgodnie z poniższymi danymi:  

Dochody bieżące  

1,2 Budowa infrastruktury Portu Jachtowego w Wapnicy,  poz. 1 autopoprawek; Budowa 

infrastruktury Portu Jachtowego w Wapnicy.  

 

7. Podatek VAT za lata ubiegłe, po  wyjaśnieniach Burmistrza i informacji przewodniczącego w 

którym miejscu budżetu zostanie to wpisane poddano pod głosowanie, za przyjęciem 

opowiedziało się 11 radnych – poz. 3 autopoprawek. 

8. Odsetki od środków na rachunku bankowym, Burmistrz wyjaśnił zagadnienie a 

Przewodniczący poddał pod głosowanie zmianę, za przyjęciem opowiedziało się 11 radnych. 

9. Wpływy z opłaty targowej (doszedł radny Roman Pawłowski) za przyjęciem opowiedziało się 

12 radnych – poz. 5 autopoprawek 

10. Wpływy z opłaty miejscowej – Przewodniczący wyjaśnił w którym miejscu uchwały 

budżetowej będzie wpisana ta kwota; za przyjęciem opowiedziało 12 radnych. 

 

WYDATKI BIEŻACE 

 

(doszedł Radny Waldemar Witkowski – x 13 radnych) 

1. Transport zbiorowy w ramach gminnych przewozów pasażerskich za przyjęciem 

opowiedziało się 12 radnych, Przewodniczący umiejscowił ten zapis w projekcie uchwały 

budżetowej.       

2,3,4 w tym punkcie Przewodniczący zaproponował głosowanie jedno dla punktów 2,3 i4 – 

Budowa Infrastruktury Portu Jachtowego – za przyjęciem opowiedziało się 13 – za przyjęciem 

opowiedziało się 13 radnych. 
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5. Ogłoszenia o przetargach i inne ogłoszenia – za przyjęciem opowiedziało się 13 radnych. 

6. Decyzje o warunkach zabudowy – za przyjęciem opowiedziało się 13 radnych. 

7-11 propozycja przegłosowania pozycji od punktu 7 do 11 jednocześnie – składki na 

ubezpieczenia społeczne; za przyjęciem po omówieniu przez Burmistrza i umiejscowieniu tego 

zapisu w pozycji uchwały budżetowej Przewodniczący poddał pod głosowanie, za przyjęciem 

opowiedziało się 12 radnych ( wyszedł radny Rafał Wolny). 

12-15 propozycja    przegłosowania pozycji od punktu od 12 do 15 jednocześnie – zakup 

materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych, podróże służbowe krajowe, szkolenie 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ubezpieczenia społeczne; za 

przyjęciem po omówieniu przez Burmistrza i umiejscowieniu tego zapisu w pozycji uchwały 

budżetowej Przewodniczący poddał pod głosowanie, za przyjęciem opowiedziało się 11 radnych     

( wyszedł Janusz Piłat x 12). 

16-18 propozycja przegłosowania punktów od 16 do 18 autopoprawek – składaki na 

ubezpieczenia społeczne, wynagrodzenia bezosobowe, różne opłaty i składki, za tymi zapisami 

kryją się koszty towarzyszące za monografię, Przewodniczący poddał pod głosowanie 

autopoprawkę Burmistrza informując w którym miejscu budżetu zostanie to zapisane, za 

przyjęciem opowiedziało się 12 radnych ( doszedł J. Piłat) 

19. projekt Comenius – SP nr 1, za przyjęciem opowiedziało się 12 radnych 

20. zakup usług remontowych – malowanie klas; za przyjęciem autopoprawki opowiedziało się 12 

radnych. 

21.Zakup usług pozostałych – obsługa systemu zagospodarowania odpadów – jest to rozbite na 3 

pozycje . Przy tej okazji Burmistrz omówił przetarg, który się odbył na wywóz nieczystości. Po 

omówieniu przez Burmistrza, Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za 

przyjęciem opowiedziało się 12 radnych.   

22,23 zakup materiałów i wyposażenia , zakup usług pozostałych, po wyjaśnieniach Burmistrza, 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie autopoprawki, umiejscawiając ją w projekcie 

budżetu – za przyjęciem opowiedziało się 12 radnych. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1. Dotacja celowa dla powiatu z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania dokumentacji, 

przebudowy drogi powiatowej Zalesie –Wapnica, środki te nie zostały skonsumowane, za 

przyjęciem autopoprawki opowiedziało się 12 radnych. 

2. Remont drogi gminnej Słoneczna i Boczna w Lubinie , Aleja Gwiazda w Międzyzdrojach, za 

przyjęciem, po wyjaśnieniach Burmistrza opowiedziało się 12 radnych   

3,4 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – koncepcja ścieżek rowerowych  na terenie 

Gminy oraz dotacja dla ZGWW koncepcja ścieżek rowerowych. Jednocześnie zmiany w tych 

dwóch punktach Przewodniczący poddał pod głosowanie, za przyjęciem opowiedziało się 11 

radnych ( wyszedł radny Roman Pawłowski). 

5. Zwrot dofinansowania z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na halę sportową przy SP nr 1) ; 

za przyjęciem opowiedziało się 11 radnych. 

6. Iluminacje świąteczne; za przyjęciem opowiedziało się 11 radnych 

7. wyposażenie placu zabaw w Lubinie; za przyjęciem opowiedziało się 12 radnych.( wrócił 

Radny Roman Pawłowski x 12) 

 

WNIOSKI KOMISJI  

Dochody bieżące  

1. Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych; za przyjęciem 

opowiedziało się 12 radnych. 

WYDATKI BIEŻĄCE 

2. Ratownicy/kąpielisko strzeżone; za przyjęciem opowiedziało się 11 radnych (wyszedł 

Waldemar Witkowski) 

3,4. Zakup usług pozostałych; jednocześnie dwa punkty poddano pod głosowanie, za przyjęciem 

opowiedziało się 11 radnych. 

 



 6 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wnioski komisji, które przy okazji omawiania 

budżetu zostały zgłoszone, a które nie rodzą żadnych konsekwencji budżetowych; za 

przyjęciem opowiedziało się 11 radnych.   

  

Przewodniczący otworzył dyskusję, w której udział wzięli: 

Radny Jan Węglorz, podzielił się swoją opinią o przedłożonym projekcie budżetu. Ma 

świadomość, że tak krawiec kraje, jak materii staje. Sytuacja jest taka jaka jest i należy o tym 

mówić, przyzwyczajać się do tego. Martwią w tym wszystkim dwie sprawy, zbyt  małe środki na 

remont mieszkań komunalnych – mówi to  jako członek Komisji Mieszkaniowej, martwi również 

sprawa porządku i bezpieczeństwa. Szkoda, że nie było komendanta policji, który mógłby 

wyjaśnić,  jak ta sfera działania  zafunkcjonuje. Radny Węglorz żywi  nadzieję, że  SPP 

spowoduje, iż straż miejska nie będzie zajmowała się samochodami, a  wszystkie swoje siły 

wytęży na bezpieczeństwo. Na komisji radny przyznał, że  wstrzymał się z głosowaniem za 

budżetem, dzisiaj opowie się za, gdyż wszyscy będziemy pracowali na ten budżet, gdyż budżet 

jest taki na jaki nas stać,  i taką świadomość, ma wrażenie, mają wszyscy, którzy uczestniczyli  w 

posiedzeniach komisji. 

Burmistrz popiera wypowiedź Radnego, sam ma wiele wątpliwości i cieszy się, że wszyscy tak 

dobrze rozumieją sytuacje.  Jesteśmy na dobrej drodze, aby kroić ten bochenek chleba  wspólnie, 

wcześniej miało się wrażenie, że wszystko się  wszystkim  należy, ale  najważniejsze, że  wiemy 

w jakim kierunku zmierzamy, jesteśmy na dobrej drodze do celu, gdyż wszyscy  znamy te 

wspólne  cele. Chcemy, aby miasto żyło, aby nie wyjeżdżano od nas. Cieszy to, że tak pięknie się 

rozumiemy.   

Radna       Teresa Purgal nawiązując do wypowiedzi radnego Jana Węglorza powiedziała, że 

doskonale sobie zdajemy sprawę z sytuacji lokalowej, ale  mamy też świadomość, że to sami  

lokatorzy dewastują substancję gminną. Komisje przymierzają się do zmiany istniejącej uchwały, 

celem umożliwienia wykupienia substancji mieszkaniowej przez najemców, tam gdzie jest to 

możliwe.  

 

Przewodniczący zamknął dyskusję w związku z  wyczerpaniem tematu, poddając pod 

głosowanie wprowadzone autopoprawki, za przyjęciem opowiedziało się 12 radnych ( nieobecni 

R. Wolny, M. Sutyła, D. Sielewicz ), zał. Nr 10 a  

Za przyjęciem uchwały budżetowej wraz z wprowadzonymi autopoprawkami opowiedziało się 11 

radnych, wstrzymała się 1 osoba. 

 

Burmistrz  podziękował Radnym za przyjęcie budżetu i za zaufanie, którym został obdarzony.  

Uchwała Nr XLVIII/445/12 stanowi zał. Nr 11 i 12 do protokołu.   

      Przewodniczący zarządził 20 min. przerwę. 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej                                  

w Międzyzdrojach z dnia 4 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Międzyzdroje na lata 2014-2024. 

 

Zagadnienie omówiła pani Joanna Różycka.  

 

STANOWISKA KOMISJI  

1. Komisja SKiS opowiedziała  się pozytywnie  

2. Komisja RGiB opowiedziała się pozytywnie  

 

Przewodniczący odczytał uchwałę  RIO Nr CLXXIX.515.2013 Składu Orzekającego RIO w 

Szczecinie  z dnia 3 grudnia 2013 r.  w sprawie wydania opinii o przedłożonym projekcie zmiany 

uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Międzyzdroje na lata 2014-

2024, zał. Nr 13 do protokołu. 

Burmistrz zwrócił się do Rady o możliwość wprowadzenia autopoprawek do przedłożonego projektu 

uchwały w załączniku do uchwały w l.p. 1.1.1.2 ( budowa infrastruktury Portu Jachtowego w 

wapnicy) oraz 1.3.1.1 ( obsługa systemu zagospodarowania odpadów – łączne nakłady finansowe w 

2014 r. )  i obsługa ratownicza w l. p 1.3.1.6. Autopoprawki poddane pod głosowanie uzyskały 10 
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głosów za przyjęciem. Całość uchwały wraz  z autopoprawkami Przewodniczący poddał pod 

głosowanie, za przyjęciem opowiedziało się 10 radnych.  

 

Uchwała Nr XLVIII/446/12 stanowi zał. Nr 14 i 15 do protokołu.   

 

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na rok 2013.  

 

Zagadnienie omówiła pani Joanna Różycka, uzasadniając wprowadzone zmiany do przedłożonego 

projektu budżetu. 

 

STANOWISKA KOMISJI  

 

1. Komisja SKiS opowiedziała  się pozytywnie  4 głosami za  

2. Komisja RGiB opowiedziała się pozytywnie 6 głosami za 

Przewodniczący otworzył dyskusję, w związku z brakiem chętnych, zamknął dyskusję poddając pod 

głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem opowiedziało się 11 radnych             ( doszła Teresa Purgal 

– 11 radnych)  

 

Uchwała Nr XLVIII/447/12 stanowi zał. Nr 16 i 17 do protokołu.   

 

9. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/23/11 Rady Miejskiej                                  

w Międzyzdrojach z dnia 4 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Międzyzdroje na lata 2013-2024. 

 

Pani Joanna Różycka omówiła zagadnienie, wyjaśniając zmiany  w załącznikach  do przedłożonego 

projektu uchwały, które uległy zmianie ( zał. Nr 1, 2,3)  

 

STANOWISKA KOMISJI  

1. Komisja SKiS opowiedziała  się pozytywnie  4 głosami za  

2. Komisja RGiB opowiedziała się pozytywnie 6 głosami za 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję, w związku z brakiem chętnych do zabrania głosu, zamknął 

dyskusję poddając pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem opowiedziało się 11 radnych.  

 

Uchwała Nr XLVIII/448/12 stanowi zał. Nr 18 i 19 do protokołu.   

   

10. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/299/12 Rady Miejskiej w 

Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Międzyzdroje na 2013 rok. 

 

Pani Joanna Różycka omówiła zagadnienie uzasadniając zmianę  załączników do przedłożonego 

projektu uchwały, chodzi o  zał. Nr 3 i 6.  

 

STANOWISKA KOMISJI  

1. Komisja SKiS opowiedziała  się pozytywnie  4 głosami za  

2. Komisja RGiB opowiedziała się pozytywnie 6 głosami za, wstrzymała się 1 osoba. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję, w związku z brakiem chętnych, zamknął dyskusję poddając pod 

głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem opowiedziało się 11 radnych.  

 

Uchwała Nr XLVIII/449/12 stanowi zał. Nr 20 i 21 do protokołu.   

 

11. Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Ochrony Środowiska w Międzyzdrojach, w zakresie dofinansowania i utrzymania 

Stadionu Miejskiego w Międzyzdrojach. 
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W posiedzeniu uczestniczył Kierownik ZOŚ Pan Adam Celiński. Powiedział, że podczas spotkań w 

ramach posiedzeń komisji, wyartykułowano sprawę stadiony miejskiego i chęć stworzenia takiej 

formy działalności, która pozwoli na funkcjonowanie stadionu przez cały rok.  

 

STANOWISKA KOMISJI  

1. Komisja SKiS opowiedziała  się pozytywnie  4 głosami za  

2. Komisja RGiB opowiedziała się pozytywnie 7 głosami za. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję, w której głos zabrali: 

 

Radna Teresa Purgal nawiązała do pytań postawionych w protokole pokontrolnym komisji Rewizyjnej 

w sprawie protokółu z kontroli rozliczenia dotacji dla Zakładu Ochrony Środowiska na utrzymanie 

stadionu miejskiego w 2012 roku. Powinniśmy przygotować się do spotkań w odniesieniu do 

funkcjonowania sportu w Gminie. W tym celu powinniśmy wystosować zaproszenia do wszystkich 

ludzi, którzy mają kontakt ze sportem, którzy się na tym znając  poprzez choćby kontakt zawodowy, 

albo uprawianie sportu. W zaproszeniu powinny być postawione pytania z protokołu komisji, co 

pozwoli przygotować się do tego zagadnienia. Z pewnością pierwsze spotkanie nie rozwiąże nam tego 

problemu, ale da pogląd na oczekiwania, być może będą potrzebne 2-3 spotkania, pozwoli to na 

wypracowanie stosownej argumentacji. Burmistrz powinien wystosować takie zaproszenia, aby do 

połowy lutego zmierzyć się z tym zagadnieniem. 

 

Przewodniczący nawiązując do tej wypowiedzi powiedział, że komisje powinny ująć te zagadnienia w 

swoich planach pracy i w ramach komisji omówić je, natomiast szersze spotkanie odbędzie się  w 

MDK . 

Radny Roman Pawłowski uważa, że w odniesieniu do przyjętego budżetu nie ma co mieć 

nadziei na rewolucję, ale jest czas żeby  to gruntownie przedyskutować.  

Radny Mateusz Bobek nawiązał do doświadczeń w tej materii, odbyły się już spotkania w tym 

temacie dotyczące stworzenia jednego, centralnego organizmu zajmującego się sportem. Oczekiwano, 

że piłeczka będzie po stronie osób zajmujących się sportem, ale można wysnuć wniosek, że ta grupa 

ludzi nie jest w ogóle zainteresowana żadną formą utraty swojej  suwerenności w tym zakresie. Chcą 

być w zasadzie niezależni, gdyż sami sobie to wszystko stworzyli. Stąd Radny stoi na stanowisku, że 

Rada sama powinna wypracować jakieś ustalenia, zanim zaczniemy „znowu mielić ten temat”.  

Radna Purgal uważa, że jeżeli zadamy konkretne pytania i otrzymamy na nie konkretne odpowiedzi, 

pozwoli nam to ocenić jakie istnieją   priorytety,  wyłoni nam się obraz całości. Należy wskazać cel 

ogólny Gminy, co nie jest bez znaczenia.   

Radny Roman Pawłowski powiedział, że nie bez znaczenie jest fakt, że z utratą autonomii 

wiąże się  utrata pieniędzy. 

Przewodniczący zamknął dyskusję, poddając pod głosowanie projekt budżetu, za przyjęciem 

opowiedziało się 12 radnych. 

  

Uchwała Nr XLVIII/450/12 stanowi zał. Nr 22 i 23 do protokołu.   

  

W ramach krótkiej przerwy Radni odebrali życzenia od dzieci ze świetlicy środowiskowej  „Iskierki” .    

 

12. Projekt uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Zagadnienie omówił Kierownik Adam Celiński wyjaśniając, że  w związku z przejęciem prowadzenia 

systemu przez Urząd, należy dostosować uchwałę, wprowadzając inny termin uiszczania opłaty oraz 

tryb płatności. 

  

STANOWISKA KOMISJI  

1. Komisja SKiS opowiedziała  się pozytywnie  za  przyjęciem. 

2. Komisja RGiB opowiedziała się pozytywnie 6 głosami za. 
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Przewodniczący otworzył dyskusję, w której glos zabrali: 

Na pytanie Radnego Romana Pawłowskiego o ściągalność,  kierownik odpowiedział, że nie ma z tym 

problemu. 

Radna Teresa Purgal wyraziła zadowolenie, że bierzemy pod uwagę wnioski mieszkańców, a te dwie 

uchwały świadczą właśnie  o tym. Radna podkreśliła również fakt, że Kierownik wypłacić nagrody 

swoim pracownikom, a stało się tak  po raz pierwszy od wielu lat, co jest godne podkreślenia, 

szczególnie, że  był to trudny okres, okres  wdrażania ustawy śmieciowej.  

Burmistrz nawiązując do tej dyskusji zaproponował zmiany dat ze względu na brak spójności ze  

sprawozdawczością, termin może okazać się zbyt krótki. 

Radna Dorota Klucha zaproponowała, aby zostawić to bez zmian,  zmienimy  wówczas jeśli okaże się, 

że będzie  taka potrzeba. Burmistrz  wyraził zgodę. 

Radna Teresa Purgal nawiązała do  dzikiego wysypiska przy Biedronce, problem został 

zgłoszony, ZOŚ uporządkował to miejsce, za co należą się podziękowania,  ale boli, że takie zjawiska 

mają miejsca. Zostały bowiem wywiezione dwa kontenery śmieci na koszt Gminy. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem opowiedziało się 12 radnych 

 

Uchwała Nr XLVIII/451/12 stanowi zał. Nr 24 i 25 do protokołu.   

 

13. Projekt uchwały w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, 

obowiązujących na terenie Gminy Międzyzdroje.   

 

Kierownik wyjaśnił, że w związku z planowaną zmianą   miejsca składania  deklaracji z siedziby ZOŚ 

na Urząd Miejski, należy dokonać zmiany zapisu  poprzez podjęcie stosownej uchwały. Zatem jest to 

zmiana kosmetyczna.  

 

STANOWISKA KOMISJI  

1. Komisja SKiS opowiedziała  się pozytywnie  za  przyjęciem. 

2. Komisja RGiB opowiedziała się pozytywnie 5 głosami za. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem opowiedziało się 11 radnych, 

wstrzymała się od głosu 1 osoba. 

 

Uchwała Nr XLVIII/452/12 stanowi zał. Nr 26 i 27 do protokołu.   

 

Kierownik zobowiązał się, że na sesję styczniową przygotuje podsumowanie zagadnienia tzw. 

śmieciówki. 

  

14. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii” na 2014.  

 

W posiedzeniu komisji uczestniczyli przedstawicielki OPS Pani Kierownik Elżbieta Jakubowska. 

 

STANOWISKA KOMISJI  

1. Komisja SKiS opowiedziała  się pozytywnie. 

2. Komisja RGiB opowiedziała się pozytywnie. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem opowiedziało się 12 radnych. 

 

Uchwała Nr XLVIII/453/12 stanowi zał. Nr 28 i 29 do protokołu.   

 

15. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” na 2014 rok. 
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Burmistrz wnosi o autopoprawkę, którą przedstawiła Pani Joanna Różycka, chodzi o zmiany w 

rozdziale 4 w paragrafie 1 poprzez wpisanie  kwoty 30 tys. zł., co powoduje zmianę w tabeli, zgodnie 

z załącznikiem do uchwały, zał. 29a)  

 

STANOWISKA KOMISJI  

1. Komisja SKiS opowiedziała  się pozytywnie  za  przyjęciem, głosowało 7 radnych wraz z 

wnioskiem o zwiększenie 30 tys. zł zakup usług pozostałych. 

2. Komisja RGiB opowiedziała się pozytywnie. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie autopoprawkę do przedłożonego projektu uchwały, za 

przyjęciem opowiedziało  się 11 radnych. 

 

Całość uchwały wraz z autopoprawką opowiedziało się 11 radnych. 

Pani Kierownik OPS złożyła życzenia świąteczne.  

 

Uchwała Nr XLVIII/454/12 stanowi zał. Nr 30 i 31 do protokołu.   

 

16. Projekt uchwały w sprawie  strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości 

stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych miasta Międzyzdroje. 

 

W związku z pismem z nadzoru w sprawie podjętej wcześniej uchwały odnośnie wątpliwości  organu 

nadzorczego co do punkt 3  części zatytułowanej Realizacja opłaty w SPP,  w którym Rada  

postanowiła, że wykupienie biletu parkingowego i nieumieszczenie go na szybie pojazdu będzie 

traktowane jako postój nieopłacony, musimy dokonać zmiany uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję, w związku z brakiem głosów w dyskusji, zamknął dyskusję 

poddając pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem opowiedziało się 10 radnych, wstrzymała się  

1 osoba.  

Uchwała Nr XLVIII/455/12 stanowi zał. Nr 32 i 33 do protokołu.   

  

17. Projekt uchwały w sprawie skargi  na zaniedbanie i nienależyte wykonywanie zadań 

przez Burmistrza Międzyzdrojów ( skarga z dnia 25.09.2013 r.)  

 

Przewodniczący otworzył punk porządku, proponując Przewodniczącej komisji Rewizyjnej pani 

Teresie Purgal odczytanie  uzasadnienia.  

Radna Teresa Purgal, kiedy powzięła informację, że wszyscy Radni otrzymali do wglądu 

uzasadnienie, odczytała jedynie konkluzję, iż Komisja Rewizyjna rekomenduje Radzie Miejskiej, 

skargę Pani B. F.- P. na zaniedbanie i nienależyte wykonywanie zadań przez Burmistrza 

Międzyzdrojów uznać za bezzasadną ze względu na brak podstaw podmiotowych po stronie Skarżącej 

do ingerowania w postępowanie administracyjne z udziałem posiadacza odpadów zgromadzonych na 

działce nr 61/1 w Wicku. 

 

STANOWISKA KOMISJI  

 

1. Komisja SKiS opowiedziała  się pozytywnie. 

2. Komisja RGiB opowiedziała się pozytywnie, za 4. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem opowiedziało się 12 radnych. 

 

Uchwała Nr XLVIII/456/12 stanowi zał. Nr 34 i 35 do protokołu.   

 

18. Projekt uchwały w sprawie skargi  na bezczynność Burmistrza Międzyzdrojów  ( 

skarga z dnia 14.11.2013 r.) 
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Przewodniczący oddał głos Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej RM Teresie Purgal, która odczytała 

uzasadnienie do skargi Pana J.J z dnia 14.11.2013 r. dot. niewydania interpretacji indywidualnej 

przepisów prawa  podatkowego w zakresie pobierania opłaty targowej przekazanej do rozpoznania 

Komisji Rewizyjnej Rada Miejska Uchwałą Nr XLVI/444/13 z dnia 28.11.2013r. 

Po zebraniu dowodów i wnikliwym rozpoznaniu skargi Pana J.J. na bezczynność organu 

podatkowego, tj. Burmistrza Międzyzdrojów, w sprawie niewydania dwóch interpretacji podatkowych 

w zakresie poboru opłaty targowej, Komisja Rewizyjna stwierdza, iż wnioski skarżącego do 

Burmistrza z dnia 23.07.2013 r. zostały załatwione zgodnie z art. 35. § 2. Kpa, tj. bez zbędnej zwłoki i 

rekomenduje Radzie Miejskiej w Międzyzdrojach, uznać skargę za bezzasadną. 

 

STANOWISKA KOMISJI  

1. Komisja SKiS opowiedziała  się pozytywnie. 

2. Komisja RGiB opowiedziała się pozytywnie, za 4. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem opowiedziało się 13 radnych.  

( doszedł radny Rafał Wolny). 

 

Uchwała Nr XLVIII/457/12 stanowi zał. Nr 36 i 37 do protokołu.   

 

19. Sprawozdanie z pracy Burmistrza pomiędzy sesjami, zał. Nr 38 

 

Burmistrz poprosił o zadawanie pytań wobec faktu, że każdy zapoznał się wcześniej z informacją. 

Przewodniczący otworzył dyskusję, nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Burmistrz poinformował również  o sprawach finansowych, informację tę  odczytała Pani Joanna 

Różycka, zał. Nr 39 do protokołu.  

Informację o inwestycjach przekazał Burmistrz, stanowi to zał. Nr 40 do protokołu.  

 

Burmistrz odpowiedział na pytanie Radnego Adama Jakubowskiego odnośnie ulicy Lipowej w 

kontekście  wygranej dokumentacji, czy odbędzie się spotkanie mieszkańców z planistami.  

Burmistrz wyjaśnił, że jest planowane spotkanie, chodzi o poprawki do koncepcji, do połowy stycznia 

projektant będzie w terenie, a później odbędzie się  spotkanie. 

Radna Teresa Purgal poprosiła Burmistrza o to, aby projektant ulicy Leśnej spotkał się z dyr. SP nr 1 , 

Dyr. Domu Wczasów Dziecięcych i Dyr. WPN. Jest tam duży  problem i należy go rozwiązać przy 

udziale tych właśnie stron, jest to miejsce bardzo niebezpieczne i należy do tego podejść bardzo 

poważnie. 

Burmistrz zobowiązał się pilotować to zagadnienie. 

Przewodniczący zamknął ten punkt porządku. 

 

20. Odpowiedzi na interpelacje. 

 

Odpowiedzi na interpelacje odczytał Radny Jan Burzyński.  

Przewodniczący zamknął ten punkt porządku. 

 

21. Zapytania i wolne wnioski. 

 

W ramach tego punktu głos zabrali: 

1.  Radny Jan Węglorz, który zwrócił się do Przewodniczącego Rady Miejskiej, aby 

zainterweniował, bowiem nie może być tak, że Radny pojawia się na sesji, podpisuje listę i nie 

uczestniczy w sesji.( na sesję przybył radny Michał Sutyła,  stan 14 radnych) 

Przewodniczący zaproponował, aby się przyjrzeć uchwale o dietach. 

2. Kierownik Adam Celiński poinformował, że ZOŚ będzie dzierżawił swój sprzęt firmie która 

wygrała przetarg na obsługę, a ZOŚ na tym zarobi.  

   

22. Wnioski i skargi mieszkańców. 

23. Przedstawienie bieżącej korespondencji do Rady Miejskiej. 
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Punkty te będą rozpatrywane jednocześnie. 

Przewodniczący poinformował o korespondencji, która wpłynęła do Rady Miejskiej: 

- Pismo z dnia 9.12.2013 r. Polskiego Związku Działkowców w sprawie Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego m. Międzyzdroje na terenie ograniczonym ul. Komunalna, 

Nowomyśliwska, Wodziczki, ciekiem wodnym „Stary Zdrój, torami kolejowymi i Niepodległości  w 

sprawie wniosku o nieuchwalanie planu. Pismo zostanie przesłane radnym do wiadomości i 

powrócimy do tej sprawy na połączonych posiedzeniach komisji. 

 Przewodniczący nawiązał również do wezwania do usunięcia naruszenia prawa  z 12.12.2013 

r. w odniesieniu do sprawy, która była już wcześniej rozpatrywana, teraz się powtórzyła w 

korespondencji Państwa Renaty i Romualda Stachowiaków z Mierzyna. Mamy tutaj dwie drogi, 

możemy odrzucić, albo nie opowiedzieć, wówczas,  po 1 miesiącu skarżący zwróci się do Sądu w tej 

sprawie. Przewodniczący wnioskuje o odrzucenie, a skarżący może wejść na drogę prawną, taki też 

wniosek poddał pod głosowanie,  za odrzuceniem opowiedziało się 13 radnych . 

 

Przewodniczący poinformował o planach związanych ze spotkaniami styczniowymi:  

- 14.01.2014 r. połączone komisje ( w ramach tego spotkania odbędzie się  wizja lokalna terenu 

będącego przedmiotem zainteresowania Stowarzyszenia Archeozdroje). 

- 28.01.2014 r. sesja RM 

W imieniu mieszkańców ulic Żwirowej i Pogodnej podziękowania za przeprowadzony remont. 

Przewodniczący przekazał życzenia, które wpłynęły do Rady Miejskiej, dziękując jednocześnie za 

współpracę, przepraszając za wszelkie niedogodności. 

   

Radny Roman Pawłowski podziękował w imieniu brydżystów za pomoc finansową.  

 

24. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący zamknął XLVII  Sesję Rady Miejskiej. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokółowała: 

M.Nurkowska  

 

Zatwierdzam 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Jan Magda 

  

 


